

Taziye

Güzel Ahlaklı Dava Adamı Ebu Abdürrahim Cuber Hayatını Kaybetti

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23]

Şam devrimi kurban üstüne kurban vermeye devam ediyor. Devrimin çocukları hâlâ ellerinden gelen çabayı gösteriyor. Umarız Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, zafer ya da genişliği yeryüzü ve gökyüzü kadar olan muttakiler için hazırlanmış cennet vaadini gerçekleştirerek onları onurlandırır.

08 Rabi'ü's Sâni 1439 / 26 Aralık 2017 Salı sabahı, Şam Cuber halkından otuz üç yaşındaki temiz, güzel ahlaklı, üç çocuk babası mücahit Ebu Abdürrahim, cani Esed rejiminin Şam mahalleri ve kırsalına düzenlediği bombardımanın ardından aldığı yara sonrası hayatını kaybetti.

Cuber sakinleri tarafından “Ebu Abdu Cuber” olarak anılan Ebu Abdürrahim, Esed rejimine karşı devrime kalkışan ve onu devirmek için çalışan öncü gençlerden biriydi. Devrimin başlarında rejim tarafından yakalanıp iki sefer hapse atıldı. Yaklaşık iki yıl hapisshanede kaldı. Hapishaneden çıktıktan sonra cezaevi onu davasından caydıramadı. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*’in metoduna uyarak Hizb-ut Tahrir ile çalışmaya devam etti. Rejimi devirmek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*’in hidayetini kendisine rehber edindi.

Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz, şehit Ebu Abdürrahim için ümmete başsağlığı diliyor ve hem onun hem de Suriyeli Müslüman kardeşlerinin kanının heder olmayacağını temin ediyoruz. Allah’ın kelimesi yüce olsun diye Şam halkının Allah yolunda akıttığı bu kanlar, aşağılık Cenevre, Riyad, Astana ve Soçi konferanslarında ucuza satanlara lanet okuyacaktır. Şam’da Ebu Abdürrahim gibi halkın fedakârlıklarını satışı sunmayan yiğitler var. Onlar, dinlerinde alçaklığı kabul etmezler, sözlerini tutarlar ve Allah *Subhânehu ve Teâlâ* zaferle onurlandırana dek Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*’in metodu üzerinde yürümeye devam ederler. Kuşkusuz O buna kadirdir.

Son olarak diyoruz ki:

﴿ إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ ﴾ **“Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.** [Bakara 156]

Ey Abdürrahim! Aramızdan ayrılışından ötürü mahzunuz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, Salih amellerini kabul ve makbul eylesin, seni Nebiler, Sıddıklar, şehitler, Salihler ile birlikte Firdevs cennetinde haşreylesin. Bunlar ne güzel dostturlar.